De luda dñi

Tria reuatoia
oblatōria in templo
hanc p̄tō

Ager Acheldemach
quatuor muris
inclusus in mo-
dum turris p̄
quatuor Helena
clausura

valent aut̄ tres
ex illis argenteis
vnū ducatū

De luda
dñi

Et ibi sunt eiusdem numeri et soni. dantes in characteribus (Tunc impletum est quod dictum est per Hieremiam prophetam dicentem. Tunc acceperunt. xxx. argenteos pretii appciati. que appciauerunt a filiis israel) id est christi empti a filiis israel. i. a iuda. qui fuit de tribu iuda ephraim et pphicibus suis. (et dederunt eos in agrum figuli) i. p. agro figuli (Sicut constituit michi dominus) super. scribere secundum intentionem hieremie. licet hec prophetia secundum hec scriba non continet in hieremia. sed magis in zacharia. xi. ca. Appenderunt mercedem meam. xxx. argenteis. Et dicit dominus. propece illos ad statuarium tepli. *Jo* dicit Augustinus. quod non omnes libri habent zacharia. sed tamen veteres codices. Et quare Mattheus ponit hieremiam de evangelista. sicut constituit michi dominus scribere. quod Mattheus spiritus sancto inspiratus scripsit euangelium. Et Hieremias. xxvi. habet. quod hieremias a filio patris sui emit agrum. Et zacharia. xi. habet de. xxx. argenteis. et sic Mattheus in instinctu spiritus sancti recepit ex ambo prophetis prout auctoritate et in una profavit. Et quod hieremias est unum ex maioribus prophetis. etiam quod ab eo locuti sunt eodem spiritu. id est prophetia unius est prophetia alterius. Ideo venienter putavit ponere hieremias quod zacharia ad firmitatem fidei roboranda. Vel potest dici quod hec auctoritas de libro ad hebream habet in descriptioibus hieremias. quod sit mentio. ij. Machab. b. In quibus dicit Hieronimus. fatetur se eam auctoritatem invenisse. Secundum dominum Albius dicit sic exponi auctoritas supradicta. Et acceperunt. xxx. argenteos pretii appciati. i. iude. que appciauerunt sacerdotes a filiis israel assumptum non ab alienigenis. quod minus esset inconueniens. si hoc fecisset alienigena. et dederunt eos etc. (Jesus autem stetit ante presidem) i. pilatum tamquam iudicandus ante iudicem. qui tamen iudicaturus est viuos et mortuos. tamquam super dominum. qui tamen dominus est vniuersorum. tamquam ipotes ante potestatem. qui tamen est omnipotens (Et ipsi non introierunt in portum) i. domum preserti (vt non contaminaret) ex ingressu domus hominis gentilis. qui tamen non timebat inquinari ex peccatione mortis innocetis (sed vt comederet pascha) i. agnum paschale secundum paulum burgensem et grecos. secundum autem latinos dicitur exponi pascha. i. azymos panes illo tempore a iudeis. et non nisi mundis. p. vij. dies mandati solitis (Exiit ergo pilatus ad eos foris et dixit. Quam accusacionem affertis aduersus homines hunc) Nolens secundum morem romanorum prius eam audire antequam dederet eum. licet illum vidit vincitum in signum dederat (Ruderunt et dixerunt. Si non esset hic malefactor non tibi tradidissemus eum) quasi diceret. Si non esset hic malefactor quem tu precepit in lege non pati vivere. non tibi tradidissemus eum. quasi diceret. Nos sumus tate iustas ac iusticie quod nobis deberet simplici serbo sine aliqua discussione credi. Nos enim examinauimus eum et dignum morte inuenimus (Dixit ergo eis pilatus. accipite eum vos. et secundum legem vestram iudicate eum) Ac si diceret. si sufficit vestra examinatio. sufficiat et vestra dederatio. ego enim nequaquam talis iudex efficiar (Dixerunt ergo iudei. nobis non licet interficere quemquam) super. morte crucis. qui eum volumus interficere. *Ubi* dixerunt iudei sibi non licere illi diebus paschalibus